

G9 ApS

Strandvejen 361
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Palle Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

G9 ApS
Strandvejen 361
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 40951477
CVR-nr: 12213395
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Woiremose & Partner ApS
C.F. Richs Vej 99, st
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 25735560
P-enhed: 1014873186

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i moderselskabet, efter indregning af resultaterne i datterselskaberne, udviser et underskud på 593.327 kr. Det utilfredsstillende resultat kan henføres til datterselskabet L.I.R. ApS, der har haft en række omkostninger i forbindelse med afvikling af selskabets hidtidige aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		0	-3.750
Bruttoresultat		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-593.327	-744.098
Ordinært resultat før skat		-593.327	-747.848
Skat af årets resultat	1	0	919
Årets resultat		-593.327	-746.929
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.583.457	-106.969
Overført resultat		990.130	-639.960
I alt		-593.327	-746.929

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.416.335	3.326.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.416.335	3.326.653
Anlægsaktiver i alt		3.416.335	3.326.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.976	435.239
Udsudte skatteaktiver		919	919
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender i alt		9.895	448.158
Likvide beholdninger		57	57
Omsætningsaktiver i alt		9.952	448.215
Aktiver i alt		3.426.287	3.774.868

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	1.583.457
Overført resultat		293.118	-697.012
Egenkapital i alt		493.118	1.086.445
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.838.356	2.220.326
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.838.356	2.220.326
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	340.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.813	127.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.813	468.097
Gældsforpligtelser i alt		2.933.169	2.688.423
Passiver i alt		3.426.287	3.774.868

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Sambeskatningsbidrag fra datterselskab	0	5.059
Ændring af udskudt skat	919	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>919</u>	<u>5.059</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.743.196
Koncerntilskud	2.133.771
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.876.967</u>
Nettoopskrivninger primo	1.583.457
Andel i årets resultat	-593.327
Tilbageført fra modregning i tilgodehavende hos datterselskab, primo	-1.450.761
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-460.631</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.416.336</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Getro A/S, Gentofte, Ejerandel 100%
L.I.R ApS, Gentofte, Ejerandel 100%
Another Level Cph. ApS, Gentofte, Ejerandel 100%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.